

Bidragsmottagare	Ort	Beviljat	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Lohiniva, Veera	Åbo	600	För att uppträda och marknadsföra föreställningen "Svärd på kaffebordet" samt för att delta i konstmässan Supermarket Art Fair 2023.
Luoma, Jani	Helsingfors	800	För logikostnader i samband med en månads vistelse i konstnårsresidenset på Konstepidemin i Göteborg.
Taiteilijat O ry, Konstnärerna O rf	Helsingfors	1500	För rese- och logikostnader i samband med deltagande i grupputställningen "Länk - Link - Linkki II" som ordnas på Handarbetets Vänner Galleri i Stockholm i samarbete med Fiber Art Sweden.
Turun Taidegraafikot ry	Åbo	3000	För en grupputställning på Grafiska Sällskapets galleri i Stockholm i samband med Turun Taidegraafikot ry:s 90-årsjubileum.
<i>Verksamhetsområde: Film</i>			
Helsingfors International Film Festival Rakkautta & Anarkiaa	Helsingfors	3000	För kostnader i samband med att visa nya svenska filmer och bjuda in svenska gäster till festivalen Helsinki International Film Festival – Rakkautta & Anarkiaa i september 2023.
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Kangasvuo, Jenny	Uleåborg	1000	För deltagande i kultur- och litteraturevenemanget Eurocon i Uppsala i juni 2023.
Koivisto, Meritta	Helsingfors	2000	För rese-och logikostnader för bakgrundsarbete i samband med Harriet Jaatinen-deckarserien som utspelar sig i Sverige.
Västnyländska kultursamfundet r.f./Luckan Raseborg	Karis	500	För att bjuda in svenska författare till författarbesök i Raseborgs skolor under litteraturfestivalen Barnens och de ungas Bokkalas i november 2023.
<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
CandoMini / Espoon nuorisokuoro Candomino ry	Esbo	2000	För resekostnader till Stockholm där barn- och ungdomskören CandoMini deltar i workshops och repetitioner samt en konsert i samarbete med Adolf Fredriks Flickkör.
Itä-Helsingin musiikkiopiton puhallinorkestereiden kannatusyhdistys ry	Helsingfors	4000	För blåsorkester Itätuulis resa till Sverige för att ge gemensamma konserter med lokala kulturskolor i Mjölby, Linköping och Eskilstuna.
Jazz & bad	Mariehamn	2000	För resekostnader för att ordna jazzkonserter och badjazz i Finland (Helsingfors), på Åland och i Sverige (Nyköping, Falun, Göteborg och Stockholm) i samarbete mellan åländska och svenska musiker.

Musik vid Havet r.f.	Ingå	1000	För den svenska kompositören och pianisten Roland Pöntinens rese- och logikostnader i samband med en avslutningskonsert på kammarmusikfestivalen Musik vid havet i Ingå i juni 2023.
<i>Verksamhetsområde: Samhälle och demokrati</i>			
Studentföreningen vid svenska handelshögskolan/Hankfinance	Vasa	2400	För resekostnader i samband med att arrangera en exkursion till Stockholm för att besöka olika företag inom finansbranschen och träffar alumner.
Åbo Nation vid Helsingfors universitet	Helsingfors	3300	För resekostnader för att delta i Blekingska nationens årsfest i Lund och Smålands nations årsfest i Uppsala samt för logikostnader i samband med vännationernas deltagande i Åbo Nations årsfest i Finland.
Östra Finlands Nation	Helsingfors	1000	För resekostnader i samband med att besöka vännationen Västmanland-Dala nation i Uppsala under nationens årsfestveckoslut.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Kuopio Tanssii ja Soi ry.	Kuopio	3500	För att bjuda in svenska danskonstnärer till Kuopio tanssii ja soi-festivalen i juni 2023 för att uppträda och delta i workshoppar.
<i>Verksamhetsområde: Språk</i>			
Hugo Bergroth-sällskapet rf	Helsingfors	1500	För att bjuda in talare från Sverige till språkvårdsdagen på Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland.
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap</i>			
Fast, Jan	Helsingfors	5000	För planering och genomförande av en samnordisk samfundsarkeologisk och pedagogiskt inriktad utgrävning på Åland.
Julku, Maria	Uleåborg	700	För att bjuda in en svensk keynote-föreläsare till forskningsdagar om 1500-1600-talsforskning vid Uleåborgs universitet.
Okkonen, Ville	Åbo	1800	För logikostnader i samband med ett forskarutbyte vid Stockholms universitet.
Socialetiker vid Helsingfors Uni	Helsingfors	900	För rese- och logikostnader för att delta i Nationella forskarskolan i etik i Norrköping.